
Bankové  spojenie

VÚB,  bežný  účet

ČSOB,  bežný  účet  EUR

TATRABANKA-Prievídza

(EUR):  3718404454/0200

(EUR):  211  450263/7500

(CZK):  84729113/7500

(USD):  84728903/7500

(RUB):  1025040513/7500

(EuR):  2949024198/'1100

IBAN:  SK75  0200  0000  0037  1840  4454

IBAN:  SK1075000000000211450263

IBAN:  SK51  7500  0000  0000  8472  9113

IBAN:  SK95  7500  0000  0000  8472  8903

IBAN:  SK62  7500  0000  00IO  2504  0513

IBAN:  SK64  1100  0000  0029  4902  4198

Swift(BIC):  SUBASKBX

Swíft(BIC):  CEKOSKBX

Swift(BIC):  CEKOSKBX

Swift(BIC):  CEKOSKBX

Swift(BIC):  CEKOSKBX

Swift(BIC):  TATRSKBX

FAKTURA  FAAť102210092

Dodávatel'

Patria  I. spol.s  r.o.

Vápenická  8

971 0I Prievidza
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OS Trenčín,  zložka  1830/R

IČ DPH

IČO

DIČ

Telefónne  číslo

Číslo  faxu

Swift  (BIC)

Banka

Číslo  konta

IBAN

Dodací  list

Odberatel'

Číslo  objednávky

Číslo

SK2020467647

30223563

2020467647

042146  5420748

042146  5426501

SUBASKBX

Všeobecná  úverová  banka

371  8404454/0200

SK75  0200  0000  00371840  4454

132221000144

S00800

5211030

Zákazka  Popis

Odberatel'

Špecializovaná  a

sv.  Svorada  Zob«

Kláštorská  134

949  88 Nitra

Slovensko

IČ DPH

IČO

DIČ

Metóda  platby

Dátum  vystavenia  dokladu

Dátum  objednávky

Dátum  dodania,prijatia  platby

Dátum  splatnosti

Referencia

Variabilný  symbol

Ceny  vrátane  DPH

SK2021877792

37971832

2021877792

Platba  dobierkou

05.02.21

02.02.21

05.02.21

07.03.21

2021-81  /0049

102210092

Nie

Množstvo  MJ Jedn.cena  DPH

4823592575012152036

4823592110125152037

S4034

Reg.zvitky  FAX  I 10 50/12

Reg.zvitky  FAX  55 50/12

Prepravné  náklady

IOO  ks  1,95  20

100  ks  1,15  20

I x  12,52  20

Celkom  bez  DPH

DPH  číastka

Celkom  vrátane  DPH

DPH  % Čiast.na  riadku

20  310,00

20  12,52

Základ  zravy  Zrava

310,00  0,OO

12,52  0,OO

Základ  DPH  DPH  čiastka

v EUR  v EUR

310,00

12,52

62,00

2,50

Celkom

Zaokrúhl.:

322,52  322,52  0,OO

387,02  Uhradené  zálohou  :

322,52 64,50

O,OO K úhrade  EUR:

Platobné  podmíenky  Platba  dobíerkou

Pri oneskorenel  úhrade  účtuleme  úrok  z omeškania

0,6 % za každý  deň omeškania

Čiastka

195,00

115,00

12,52

322,52

64,50

387,02

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Cena  s daňou

v EUR

372,00

15,02

387,02

387,02

Čistá hmotnost' 23,80  kg

Spôsob  dodávky

Vybavuje

SDS  -Slovenský  doručovací  systém

laluhova

Doklad  slúži  zároveň  ako  dodací  list

Tovar  prevzal: Tovar  vydal:

Patria I., spol.  s co.
Vápenická íí!. 8

971 Dl Prievidza

Podpis  zodpovednej  osoby


